

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान रायपुर

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY RAIPUR

(An Institute of National Importance under Ministry of Education, Govt. of India)
G.E.Road, Raipur, C.G. - 492010, India

No./Exam Cell/2025/257

Date :05/5/2025

Phone: +91-9893655655

Website: www.nitrr.ac.in

Email: examcontroller@nitrr.ac.in

परीक्षा संबंधी सूचना (ग्रीष्मकालीन पूरक परीक्षा 2025 हेतु पंजीयन)

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि ग्रीष्मकालीन पूरक परीक्षा **दिनांक 14 मई 2025** से प्रारंभ हो रही है जिसका विवरण निम्नलिखित तालिका में दिया गया है : —

Exam Type	Scheme	Course	Sem
Supplementary	CBCS Scheme	B.Tech.	8 th (A)

ऐसे सभी छात्र जो पूरक परीक्षा में सम्मिलित होना चाहते हैं, वे **दिनांक 06 मई 2025 से 1ो मई 2025** तक नीचे दिये गये लिंक से **MIS** लॉगिन का उपयोग कर परीक्षा शुल्क ऑनलाईन जमा करेंगे। बिना पंजीयन परीक्षा में शामिल नहीं हो सकेंगें। निर्धारित तिथि के बाद पंजीयन हेतु कोई भी आवेदन स्वीकार नहीं किया जायेगा।

EXAMINATION NOTICE

(Registration for Summer 2025 Supplementary Exam)

All the students are informed that the Summer 2025 suplementrary examinations will be starting from **14**th **May 2025**. The details are given below: -

Exam Type	Scheme	Course	Sem
Supplementary	CBCS Scheme	B.Tech.	8 th (A)

Those students who want to appear in the supplementary examination must register themselves from <u>06th May 2025</u> to <u>11th May 2025</u> by paying exam fee through following MIS payment link. Registration/fee payment is mandatory to appear in the examination. After the last date any request for registration will not be entertained.

For CBCS/NIT Scheme Student

https://mis.nitrr.ac.in

Controller of Examination
NIT Raipur

<u>Copy to</u>: -The Director, for kind information/The Dean (Academics) for kind information/The Registrar/All HoDs for information and circulation/Hostel Warden: Boys & Girls/Chairman, web committee to upload on Institute' website/All Notice Board.